co et morali cxxliij

ster vetus crebro nobis aduersus.
nihilomin' loquebat' de ipso mysti/
cus sermo pphete. **T**u vero vnani/
mis dux meus et notus meus **Q**ui
siml' mecū dulces captebas cibos.
in domo domini ambulauim' cum
consensu. **T**unc recolens dissidium
per demones ingestū. cōuersus ad
illos imprecatur venire mortē sup
illos. **E**x hoc aut tante latitudinis
mysterio hoc vnū trahim' ad rem
presentem q' vetus homo dux est
noster qz necesse fm p'bm. quēcūqz
intelligentem fantasmata speculari
et a sensibus cognitionez accipere.
Consentaneū est igitur vt gamma
nouū hominis cōsonet ad gamma
veteris. et si non sit in omnibus proz
sus idem. hoc aut gamma qd ma/
nuale pueris instituit sex vocib' dis/
fini' licet fm frasim et thesim mult/
mode repetitis que sunt. vt. re. mi.
fa sol la. **T**eneamus proinde fm
p'bicaz disciplinam q' omnes vete/
ris hominis voces seu notule pas/
sionū reducunt ad quattuor nota/
tas a poeta cui consonat apud bo/
etiū philosophia. **T**u quoqz si vis
lumine claro zc. **D**eniqz complecti/
tur illas ecclesia mater nostra dum
canit in prosa. **C**onfusa sūt hic oia
spes metus meror gaudium. **A**cce
quattuor voces expressas quas e/
numerando dedit ecclesia quinqz
aliā intelligi dum confusas esse
notat. quasi videlicz vna sit ex omi/
bus aut multis cōposita. resultās
q' sicut ex quattuor elementis sim/

De canticordo

placibus mixta sunt. hanc certe cō
passionē nōiam⁹ a con qđ ē simul
et passio quasi simul passio. hāc ali
ter possum⁹ nōiare miserationē seu
misericordiaz cui⁹ te matrē et regi
nā p orbem terraz cōfitef ecclesia
Q maria. **S**amma. a. mysticū pōt
elegia diuina cantatrix amoz ca
stoz sub duplici metro oplecti. **A**.
fit amor gaudens. **S**pes. e. compas
sio iora. **Q**. timet. **v**. qđ dolens odit
et ista notes **A**ndic⁹ de⁹ factus
p nobis verbū abbreviatū qui no
bis hoc breue verbū post multam
exquisitionē suggerere dignatus est.
quod emulat signū thau. cor fixū
quoq; tensū qđ in ipso **I**hm xpm re
p̄sentat. quod simul ad puerile gā
ma veteris hōis se oformat. quod
p̄inde pbicis disciplinis cū theolo
gicis anagogiis resonanter est ac
cōmodum. p qđ ad extremū qđli
bet canticū. sit psalm⁹. sit hymn⁹. sit
i sono tube. sit in cythara. sit i psal
terio. sit in tympano et choris. sit i
cordis q; organo. **V**eniq; quolibz
omnis spūs laudet dñm potēit an
notari. **P**ape dicit aliqđ nimis
grandis est hec pmissio. grandis
plane sed cū simplici corde recepta
fidelis est et vera p̄picio illo qui di
xit. **D**ilata os tuū et implebo illud
Qualiter impleuerat psalmistā qui
dicebat ex sententia. **I**mmisit in os
meū canticū nouū carmen deo no
stro **C**ouertam⁹ oculos. etiā car
nis ad signū qđ exaltauit de⁹ in na
tionib⁹. cui⁹ typū tenuit eneus ser/

Thom⁹ tertius

pēs exaltatus in deserto. **E**cce istie
est longitudo. latitudo. sublimitas
et pfundū. **E**cce quattuor extremi
tates inspicim⁹ et in sublimi sursum
rationabili collocam⁹ primā lřaz
que gaudiū et amorem significat.
qm̄ vertit ad celos vbi nihil quod
non sit gaudium exercef. **G**loriosa
inquit psalmista dicta sunt de te ci
uitas dei. **S**icut letantiū omniū ha
bitatio est in te. **A**c p̄inde resonan
tiū ab. a. vocali prima gaudio vel
amore nřm gamma tanq; a digni
ori sumit initiū **E**t eze collocam⁹
in extrema pfunditate deorsum. **v**
vocalem que designat dolorem et
odiū. **N**am profundū inferni quid
aliud sonat vbi dolor et fletus et
stridor dentium. odium quoq; p̄ti
nax dei sanctorū sanctorū qđ omniū
Nonimus subinde in tono sub bra
chio dextro. e. vocalem que depu
tatur spei significande seu desidēio
Nam et illic sperauit beatus latro
et sperans audiuit. **H**odie mecum
eris in paradiso. **R**ehinc transeun
tes ad tonū siue brachiū sinistrum
configim⁹. o. vocalem que timorez
insinuat. **Q**uid em̄ terribil⁹ qđ vox
a sinistris sonatura. **D**iscedite ma
ledicti in ignez eternū. **S**ic habem⁹
quattuor orbis extrema que sūt ori
ens. a. occidens. **v**. septentrio. e. me
ridies. o. tanq; in vulgari rota for
tune fiat hec reuolutio. **R**egno. a.
regnabo e. regnaui. o. sū sine reg⁹
. **v**. **A**mplius in. a. lřa que circa tem
p⁹ natiuitatis xpi lřis latinis ad/

de nouo gāma
cira est apertissime vocal
nam⁹ tanq; in quoz
Aduero respiciētes
olūm acōte salūis n
in medio quōd aliud qu
mus qđ alterā quasi mi
bus cōpassionē quā **I**
tat a qua nome **I**hm
est nřa redemptio amor e
riū. **H**ic de⁹ me⁹ ad psalm
seruicia mea. **H**ic app
Ignatus amoz sū cruc
hōis caritas modicū v
in ipō atq; de crucis sup̄bi
obit. **V**itō hanc francisc
terapō abam qđ qđq; hō
sua signis conscrip⁹ est ab
bū libro carnis. **H**ic ins
fima magr misericordie.
terat vii verbis in **I**apa
Vener meus ad moab q
thara sonabit. **M**oab inter
et p̄r. qđ a patre et filia ge
Hic hōi p̄r⁹ et ex damna
bit hōi. mibi p̄r⁹ et v
rappō. oā hōi. **I**hm qui
deo vt sū eius et maria co
est nō virū lenia. leo my
ramine. **A**duo venax m
rificat⁹ a muliere de turb
ficut cythara. neruis tou
tis et ficatis ap̄ata. **I**on
benedicti fructū v̄tris h
corde tunc et inuolūam
pes. meus. mer oz gaudi
bium qđ pariter cōpassio
no egressa est secum. **E**cce
noyū et bezeel fabrica

de nouo gāma mysti

ditā est aprissime vocales q̄nq; si/
tuam? tanq; in quozq; zodiaco sit.
Veruo respiciētes in auctozē et
osūmatorē salutis nre **I**hm osifū
in medio. quid aliud queso videbi/
mus q; alterā quasi mixtā ex omi/
bus cōpassionē quā **I** vocalis no/
tat a qua nomē **I**hu incipit. Hinc
est nra redemptio amor et deside/
riū. hic de? me? ait psalmista et mi/
sericordia mea. Hinc appellabat
Ignatius amozes suū crucifixum.
Ihūc andreas moriturus videbat
in spū atq; de crucis supplicio gesti/
ebat. **V**isit hunc franciscus quasi
seraph alatum q̄n q̄nq; stigmatib?
seu signis conscript? est ab eo sensu/
bili libro carnis. Hūc inspiciēs p̄f/
sima maier misericordie. nōne po/
terat vti verbis in **I**aya positis.
Venter meus ad moab quasi cy/
thara sonabit. Moab interpretatur
ex p̄re. qm̄ a patre et filia genit? est
Hic licet p̄rau? et ex damnato ocu/
bitu fuerit. mihi profit tñ vt p me/
taphozā significet **I**hm qui ex p̄re
deo vt fili? eius et maria concept?
est nō virili semine. sed mystico sp̄i/
ramine **A**d huc venter marie bea/
tificat? a muliere de turba **T**unc
sicut cythara neruis tortis exten/
tis et siccatis aptata sonauit ad te
benedictū fructū vētris sui. **I**n cui?
corde tunc et in dissonanter hec oia
spes. metus. meror. gaudiū **N**ō du/
bium q̄n pariter cōpassio q̄ ab vte/
ro egressa est secum. **E**cce q; instar
moysi et bezeleel fabricantiū fede

ca et morali cęxv.

ris arcam fecimus gāma nrm p̄m
exemplar quod vidimus in monte
quē montem ex lapide absciso sine
manib? tradidit **D**aniel excreuisse
et impleuisse terrā. et hic est de? no/
ster **I**hs xps. lapis quē reprobaue/
rūt edificantes fact? est in caput an/
guli. lapis quo digiti dauid goliā
p̄strauerūt **C**oaptem? deinceps
ad gamma manuale spūale nrm et
attendam? q; sex notule nōiantur
p q̄nq; vocales. si consonantes de/
traxeris. que si ordinant vt ponat
bis. a. l. fa. scz in fa. et la. **L**iquescit
aut frequenter fa. in mi. p b. molle
Et est ordo talis. v. e. i. a. o. a. l. et. l.
a. la. deniq; quantum ex veteribus
fas est conñcere cantus est sensua/
lis traditus per has quinq; voca/
les imo et quidam discantus q; cō/
trapunctū discim? neumata deniq;
sic insinuabant que sunt consonan/
tie tonozū finales. **S**ic ordinauit
primū hymni metrū de **J**ohanne
baptista qui dixit. **V**t queat laris
resonare mira famuli solue labia
Erabescant hic nri sapientes et
prudentes in oculis suis quoz ni/
hil oculus nisi sublime vult inspicere
quando ipi summi p̄phete carmi/
na sua digesserunt per litteras al/
phabeti. non sine mysterio vt treni
Jeremie. vt **S**alomon de muliere
forti. in mysterio sacre legis aut v/
ginis gloriose vt psalm? preterea
Beati immaculati p octonabia de/
currēs. vt alē iste psalm? **A**d te dñe
le. aiaz meā zc. **Q**uid vltra? **V**ide/

De canthorodo

bis simile in ecclesiastico hymno.
A solis ortus cardine **E**t. hostis
herodes impie. **N**oluit preterea
dñs noster **I**hs xp̄us magnū ali
quod i seminario litterarū designa
re quando vehementer exaggerans
dixit. Amen dico vobis. nec vnum
iota. **E**cce iota neutri generis sicut
de gamma ponimus. qđ apud gre
cos est lra q̄nta apud nos .g. nec
vnus apex transibit a lege donec
omnia fiant. Porro nō minoris est
ponderis qđ se **I**hs alpha et o di
gnatus est nominare. **M**otus est in
de fortassis abbas **J**oachim vt ex
seminario .i. litteris alphabeti intel
lectū colligeret preteritorū. futuro
rū qđ temporū. **C**ōsonāt hec oīa
ne p̄caciū irrideatur gamma no
strū in cui⁹ ordinatione sequi vide
mur non voluntariā tantūmodo.
sed naturalem. que metri nescit im
positionē dicens. a. e. i. o. v. vbi sub
typo psalterij sonus inchoat a sur
sum corda. et prodit velut in deoz
sam. quod sentiet vnusquisqđ qui so
lenter aspiratōnē notauerit quē ad
modū priores grāmatici prorsus
oculati et cordati viri sapuerunt.
Est autē gaudiū vel amor sicut .a.
in quadāz latitudine cordis. dein
de sicut .e. spes otractior ē. dehinc
mollior est sicut **I** compassio. **O**. p̄
terea significans metuz. et .v. dolo
rem vel odium ad labia vsqđ per
ueniant. ac perinde grauitatez ipi⁹
sicut primis sublimitatem dam⁹ vel
acutiem. **P**ollem⁹ adaptatōes ali